SIMPLES, NÃO CONVERSÍVEIS EM AÇÕES, DA ESPÉCIE QUIROGRAFÁRIA, EM ATÉ 2 
(DUAS) SÉRIES, DA 14ª (DÉCIMA QUARTA) EMISSÃO DA 

SMARTFIT ESCOLA DE GINÁSTICA E DANÇA S.A. 
CNPJ nº 07.594.978/0001-78 

Avenida Paulista, nº 1.294, 2º andar, Bela Vista, CEP 01.310-100, São Paulo – SP 

no valor inicial 

R$ 1.320.000.000,00 
(um bilhão trezentos e vinte milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES DA 1ª SÉRIE: BRSMFTDBS0I0  
CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES DA 2ª SÉRIE: BRSMFTDBS0J8  

CLASSIFICAÇÃO DE RISCO (RATING) DA EMISSÃO “AA+(bra)”, ATRIBUÍDA PELA FITCH 
RATINGS BRASIL LTDA.  

*Esta classificação foi atribuída em 03 de março de 2026, estando as características deste papel

[...]

da Oferta”) COMUNICAM, nos termos do artigo 57 da Resolução da CVM nº 160, de 13 de julho de 
2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), que foi apresentado à CVM o requerimento, em 03 de 
março de 2026, do registro da distribuição pública de, inicialmente, 1.320.000 (um milhão trezentos e 
vinte mil)  debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie quirografária, em até 2 (duas) 
séries, da 14a (décima quarta) emissão da Emissora (“Debêntures”, “Emissão” e “Oferta”, 
respectivamente), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão 
das Debêntures, qual seja, 15 de março de 2026, o montante total de R$ 1.320.000.000,00 (um bilhão 
trezentos e vinte milhões de reais), sendo que, nos termos e limites estabelecidos no artigo 50 da 
Resolução CVM 160, a quantidade de Debêntures inicialmente ofertada poderá ser aumentada em 
virtude do exercício parcial ou total do lote adicional, até um montante que não exceda 25% (vinte e 
cinco por cento), ou seja, em até 330.000 (trezentas e trinta mil) Debêntures adicionais, totalizando, 
junto com a quantidade inicialmente ofertada, 1.650.000 (um milhão seiscentos e cinquenta mil) 
Debêntures (“Opção de Lote Adicional”), nas mesmas condições das Debêntures inicialmente ofertadas, 
conforme previsto no “Instrumento Particular de Escritura da 14ª (décima quarta) Emissão de Debêntures 
Simples, Não Conversíveis em Ações, da Espécie Quirografária, em até 2 (duas) Séries, para Distribuição